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LEGO CITY 60321 Straż pożarna

Cena 435,00 zł

Numer katalogowy 60321

Kod EAN 5702017161525

Producent Lego

Ilość klocków 766 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® City Straż pożarna (60321) przeznaczony dla
siedmiolatków i starszych dzieci oferuje mnóstwo inspiracji do
pomysłowej zabawy. W komplecie jest dwupiętrowa fabryka sardynek
ze składanymi płomieniami LEGO i zbiornikiem „tajnego sosu”,
strzelający „wodnymi” klockami wóz strażacki z przyczepą, motocykl
strażacki oraz pick-up komendantki straży pożarnej. Dodatkowo zabawę
urozmaicają figurki psa i kotów oraz pięć minifigurek, w tym dwie
postacie z serialu telewizyjnego LEGO City.
Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania
 Do zestawu dołączona jest ilustrowana broszura z instrukcjami
budowania oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w
bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety.
Ten intuicyjny przewodnik oferuje funkcje powiększania i obracania,
dzięki którym dzieci mogą obejrzeć powstający model z każdej strony.
Kreatywna zabawa dla dzieci
 Z zestawami LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji. Pełne
realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków i niezwykłych
postaci zestawy inspirują do pomysłowej zabawy opartej na
rzeczywistych sytuacjach.

Zestaw strażacki dla dzieci od 7 lat — ze złożonym z kilku modeli
zestawem LEGO® City Straż pożarna (60321) dzieci znajdą się w
samym środku akcji prowadzonej przez dwie postacie z serialu
telewizyjnego LEGO City AdventuresZawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci
potrzebują do zbudowania wozu strażackiego, przyczepy,
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motocykla, pick-upa, płonącej fabryki sardynek i innych modeli, a
do tego pięć minifigurek, figurka psa i kota oraz trzy figurki kociątFajne funkcje doświetnej zabawy — płomienie można przewracać
wystrzeliwanymi klockami LEGO® przedstawiającymi wodę,
uruchomić funkcję ognistego podmuchu w kontenerze towarowym
lub wylać „tajny sos” ze zbiornika w fabrycePrezent z dowolnej okazji — ten zestaw LEGO® City będzie
doskonałym prezentem na urodziny, pod choinkę i z każdej innej
okazji dla młodych budowniczych LEGO i fanów serialu
telewizyjnego LEGO City AdventuresWymiary — po zbudowaniu fabryka sardynek ma ok. 30 cm
wysokości, 34 cm szerokości i 32 cm głębokościDużo akcesoriów dla minifigurek — w komplecie są akcesoria
LEGO®, takie jak siatka ratownicza, miotła, łopata, toporek
strażacki i gaśnicaDrukowane i cyfrowe instrukcje budowania — w bezpłatnej aplikacji
Instrukcje budowania LEGO® na smartfony i tablety dzieci mogą
przybliżać, obracać i wizualizować powstający modelPoznawanie świata przez zabawę — kreatywna zabawa zestawami
LEGO® City pomaga dzieciom ćwiczyć motorykę i wzmacniać
pewność siebieGwarancja jakości— wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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